РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 25 апреля 2014 № 49
О мерах по проведению структурного преобразования в

учреждении культуры

На основании постановления администрации МО «Звениговский муниципальный район» «О мерах по проведению структурного преобразования в учреждениях культуры» от 14.04.2014года №256, руководствуясь пунктом 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести структурное преобразование в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Шелангерский социально-культурный центр» с 01 июля 2014г.
2.  Дизендорф С.В. – директора МУК «Шелангерский социально-культурный центр»

- внести изменения в штатное расписание учреждения с учётом перевода прочего персонала (младший обслуживающий персонал) в хозяйственно-эксплуатационную группу в отделе культуры.

- уведомить сотрудников учреждения, подлежащих увольнению в порядке перевода в хозяйственно-эксплуатационную группу отдела культуры администрации МО «Звениговский муниципальный район» согласно п.5 ст.77 ТК РФ с 01мая 2014г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» Васильеву Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.